
\J ,.,^ZARZĄDZENIE NR.
BURMISTRZA CHOSZCZNA

,'""?; ~,' tn-i. j iM s ?
z dnia ^.^...t-.^.j..ł:^.!.^„........... 2018 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XXXV/257/2018 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 stycznia
2018 r. zmieniającej uchwalę w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Choszczno

na lata 2017-2023

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.

póz. 1875 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ l. Do realizacji uchwały Nr XXXV/257/2018 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 stycznia 2018 r.
zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacjł Gminy Choszczno na lata 2017-
2023 wyznaczam Kierownika Biura Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania,

Otrzymują:
l. Biuro Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych

2. Wydział Organizacyjno-Prawny

v •Ł>

Id: F965889D-D562-4834-AE64-OC74F25B7352. Przyjęty Strona l


